（様式１８）

警 鳴 装 置 管 理 承 諾 書

年  月  日

  （管理依頼者）

             様

                       （管理代理人）

                        住  所

                        氏  名

  私は、警報を発する装置の設置及び管理の代理については、下記のとおり承諾します。

記

１ 設置場所

２ 警報を発した場合における通報措置

 (1)     警察署保安係   電話（  ）  －

 (2) 管理依頼者（会社名、氏名及び電話番号を記載すること。）

   （平常時）

   （休日、夜間時）